

Letni piknik w Wólce Krosnowskiej

data aktualizacji: 2021.07.29 autor: Bartosz Nowakowski



(fot. Bartosz Nowakowski)

Właśnie wystartował cykl pikników pod nazwą „Poznaj swoje sołectwo”. Robienie wianków, tworzenie rękodzieła, ale przede wszystkim nauka przygotowania sushi cieszyła się największym zainteresowaniem.

- Od początku był taki zamiar, aby ten pomysł mógł spełniać kilka celów. I po debiucie w Wólce Krosnowskiej mogę powiedzieć, że jesteśmy na dobrej drodze. Chcemy integrować naszych mieszkańców, ale przy okazji też nauczyć i pokazać nowe wyzwania - mówi Ilona Pietrowska, koordynatorka Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji w Lipcach Reymontowskich.

Ośrodek jeszcze tego lata chce przeprowadzić specjalny cykl pikników pod nazwą „Poznaj swoje sołectwo”. Impreza połączona jest z warsztatami, do których bezpłatnie może zapisać się każdy z zainteresowanych mieszkańcy.

Debiutem był piknik we wspomnianej Wólce Krosnowskiej. Podczas imprezy mieszkańcy mogli zapoznać się z historią swojej wsi, wziąć udział w warsztatach florystycznych, czy też w zajęciach

związanych z rękodziełem, w które zaangażowała się Marzena Jędrzejczak, mieszkanka sołectwa Wólka Krosnowska, znana artystka rękodzieła. Dużym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty kulinarne, na których można było nauczyć się przyrządzania sushi.

Podobne imprezy mają odbyć się w każdym z sołectw gminie. Następne jest już zaplanowane na 8 sierpnia, a gospodarzem będzie Wola Drzewiecka.

Harmonogram pikniku ustala sołectwo. Dlatego z tego tytułu nie ma raczej szans na powtórzenie warsztatów. Na razie jednak nie mogę jeszcze zdradzić, na co postawią mieszkańcy Woli Drzewieckiej.

Ilona Pietrowska, koordynatorka Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji w Lipcach Reymontowskich.

Nie jest jeszcze określony dalszy harmonogram pikników. Niewykluczone, że cykl powróci dopiero we wrześniu. Wszystko będzie także zależało od restrykcji związanych z pandemią koronawirusa.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/39082-letni-piknik-w-wolce-krosnowskiej>